
GADE 0001 
2021 年 4 月吉日 

 
株式会社 アイテックシステム 

横浜市緑区青砥町 466 番地 1 

 
「光 shop 製品」価格改定のお知らせ 

 
拝啓、時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛願を賜り、厚く御

礼申し上げます。 
 さて、近年における経済状態の変動から、弊社におきましても各種資材及び諸経費等の価格

上昇により生産のコストがアップしております。 
誠に恐縮ではございますが、ここに下記製品について価格改定のお願いを申し上げる次第です。 
何卒諸般の事情をご賢察のうえ、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 尚、これからもより一層の合理化と品質の向上を推進してまいりますので、今後とも宜しく 
お引き立ての程お願い申し上げます。 

敬具 
 
 

記 
 

商品型式 ：    TLBC1-□ｘ□―＊ 
     現行価格 ：   ¥33,600 
     改訂価格 ：   ¥43,000 
 

実 施 日 ：    2021 年 4 月 20 日 
 
 

お問合せ先：   下記営業部（営業所）へお問合せ下さい。 
本社営業部 TEL 045-939-0222  
関西営業所 TEL 077-510-7221  
九州営業所 TEL 092-292-2005  

 
                   

                                                                             以上 


